

EatCO2 ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2021

Thomas Grundahl Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EatCO2 ApS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

CVR-nr: 38659928
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at iværksætte og støtte projekter og initiativer med en drivhusgaskompenserende effekt, samt hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 170.750, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en omstillingsfase.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 208.366 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

2020 har været et spændende år for EatCO2. Vi har arbejdet hårdt for at videreudvikle konceptet, som drejer sig om at mindske CO2 udledningen i fødevarerbranchen. Vi har udviklet en metode der med stor præcision, gør det muligt at kompensere for fødevarers klimaaftryk, på mikro-niveau. Dvs. kg. gram og milligram.

Vores vision bygger på at vi skal gøre mere end bare nok, og tilstræber derfor at opnå fuldstændig klimaPositiv status for vores kunder og deres produkter. At være KlimaPositiv betyder at det givende fødevarerprodukt, måltid mm. har en positiv indvirkning på klimaet frem for negativ eller neutral.

Vi arbejder i tråd med EU-kommissionens Farm to Fork-strategi, og håber med tiden at vores metoder kan blive en naturlig standard i fødevarerbranchen, og at vi kan være en medvirkende drivkraft for at nå EU-kommissionens målsætning om at positionere Europa som verdens første klimapositive kontinent i 2050.

Efter regnskabsårets afslutning 2020 har selskabets kapitalejere besluttet at investere kr. 500.000 i selskabet for at finansiere den videre udvikling af konceptet - samt sikre likviditet til driften.

Der har i en kortere periode i regnskabsåret eksisteret et ulovligt kapitalejrlån på kr. 1.713, hvilket er renteberegnet med den 10,05%. Renten udgør pr. for perioden kr. 4. I alt udgør det ulovlige kapitalejrlån således kr. 1.717. Selskabet har dermed i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets reelle ejer, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor. Lånet er tilbagebetalt, bogført og betragtes som afviklet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-172.363	-43.742
Bruttoresultat		-172.363	-43.742
Resultat af ordinær primær drift		-172.363	-43.742
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		-173	-49
Ordinært resultat før skat		-172.532	-43.791
Skat af årets resultat		37.616	2.427
Årets resultat		-134.916	-41.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134.916	-41.364
I alt		-134.916	-41.364

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		57.589	19.973
Tilgodehavender moms og afgifter		28.010	4.437
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	0
Tilgodehavender i alt		85.599	24.410
Likvide beholdninger		16.668	21.907
Omsætningsaktiver i alt		102.267	46.317
AKTIVER I ALT		102.267	46.317

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-220.750	-85.833
Egenkapital i alt		-170.750	-35.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.050	4.800
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		83.139	77.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.828	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.017	82.150
Gældsforpligtelser i alt		273.017	82.150
PASSIVER I ALT		102.267	46.317

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i en kortere periode i regnskabsåret eksisteret et ulovligt kapitalejerlån på kr. 1.713, hvilket er renteberegnet med den 10,05%. Renten udgør pr. for perioden kr. 4. I alt udgør det ulovlige kapitalejerlån således kr. 1.717. Selskabet har dermed i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets reelle ejer, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor. Lånet er tilbagebetalt, bogført og betragtes som afviklet i regnskabsåret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Northern Domain IVS (administrationselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0